
Facultad de FlIosofla
y Humanidades IUNC

g Universidad
Nacional
de Córdoba I

••
·ffyh

..........................................................................................................................................................

EXP-UNC: 0048133/2014

VISTO:
El pedido de designación de ayudantes alumnos ad honorem y por concurso de

diferentes cátedras de la carrera de Licenciatura en Historia. Y

CONSIDERANDO:
Que a Fs. 2 - 11 se adjunta el Acta de selección de los postulantes a los cargos.

Que el pedido se encuadra en la Ord. del H.C.D. Nro. 4/02.

Que Secretaría Académica eleva las actuaciones al H.C.D., sin formular
observaciones.

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad y sobre tablas el
despacho de la Comisión de Enseñanza de Fs. 13.

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES
RES UELVE:

ARTÍCULO 10. APROBAR el dictamen del Jurado y en consecuencia designar a los
ayudantes alumnos ad honorem y por concurso de Carrera de Licenciatura en Historia:

Historia Contemporánea de Asia y África
Santiago GerchunoffD.N.!. 37.476.079

Camila Jacobo D.N.!. 36.148.451

Martín Javier Rocha D.N.!. 34.768.909

Hugo Nicolás Salguero D.N.!. 29.188.610

Facundo Santiago Seara D.N.I. 35.577.545

María Eisa César D.N.!. 34.469.051

Ivana Lucía Pizzarro D.N.!. 27.959.864

Historia Antigua General
Ariel Matías Oliva D.N.!. 33.892.148

Victoria Celeste Romero D.N.!. 37.317.246
,

Historia Moderna ,
Anahí Marianela Evelyn Flaumer Reniero D.N.!. 36.547.720

Vanesa Paola Minuet D.N.!. 36.650.152

Or. Sebastián TORRES CAST AÑOS
SECRET ARIO DE COORDINACiÓN GENERAL
fACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

=:.""~ ,$ ti * d m'la' * MM ¡¡zr



,
••

ffyh
Facultad de Filosofla
y Humanidades IUNC

g UniversidadV Nacional
de Córdoba

..........................................................................................................................................................

Historia Argentina II
Camila Tagle D.N.!. 35.577.145

Giuliana Ruth Cavallero Pelosi D.N.!. 36.146.815

Historia de América 1
Pedro Mariano Robles D.N.I. 32.910.986

Historia Contemporánea
Yael Sol Ortiz D.N.l. 34.808.111

Prehistoria y Arqueología
Gonzalo Moyano D.N.I. 36.356.004

Economía Política
María Cristina Corti Uriburu D.N.!. 27.920.865

Mauro Ezequiel Femández D.N.I. 37.619.855

Historia de América II
Diego Nicolás Femández D.N.I. 32.313.967

Historia de la Edad Media
Andrea Scotta D.N.!. 35.883.130

ARTÍCULO 2°. Las designaciones de ayudantes alumnos solo constituirán antecedente
académico cuando sean acompañadas de la certificación de cumplimiento de las
obligaciones establecidas reglamentariamente para los ayudantes alumnos de esta
Facultad ..

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTINUEVE DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL
CATORCE.

RESOLUCIÓN N°
PJG - - -

Dr. Sebastián TORRES STAÑOS
SECRET ARIO DE COORDINACI N GENERAL
fACULT AD DE fiLOSOfíA Y HUMANIDADES

J


	Page 1
	Titles
	•• 
	·ffyh 
	I 
	.......................................................................................................................................................... 
	=:.""~ 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 
	.......................................................................................................................................................... 
	J 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



